
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not classified 
DQ 

No. 
4 

12 
3 

55 
30 
7 

121 
137 
166 
18 
11 
48 

191 
87 
94 

141 
2 

34 
56 
1 

60 

213 

Name 
Elton Skälhammar 
Casper Stålknapp 
Kjell Hjertman 
Philip Kasskawo 
Iris Borgström 
Ted Ramberg 
Elias Andersson 
Wilton Ekenberg 
Elmer Bernhardtson 
Vidar Björnskiöld 
William Kling 
Alfred Bylund 
Thea Lindh Göthe 
Jonathan Lindberg 
Oliver Ekengren 
Hardy Persson 
Theo Sandstrom 
Elton Grönvold Andersson 
Cajsa Fjäder 
Kevin Eklund (D) 
Charbel Khoury 

Leo Westman 

Diff 

0.912 
1.352 
1.709 
2.125 
2.340 
2.368 
2.399 
2.489 
2.493 
2.642 
2.763 
2.946 
3.049 
4.070 
4.669 
4.885 
5.153 
5.446 
7.904 
8.840 

Best Tm 
1:04.992 
1:05.904 
1:06.344 
1:06.701 
1:07.117 
1:07.332 
1:07.360 
1:07.391 
1:07.481 
1:07.485 
1:07.634 
1:07.755 
1:07.938 
1:08.041 
1:09.062 
1:09.661 
1:09.877 
1:10.145 
1:10.438 
1:12.896 
1:13.832 

1:06.906 

Club 
Linköpings MS 
Södertälje KRC 
Luleå MS 
KAK Motorsport 
Mora MK 
Rasbo MK 
KAK Motorsport 
Järfälla MK 
Umeå AK 
Linköpings MS 
Södertälje KRC 
SMK Västerås Karting 
KAK Motorsport 
Järfälla MK 
Borlänge MK 
KAK Motorsport 
Järfälla MK 
Borlänge MK 
Rasbo MK 
SMK Västerås Karting 
Södertälje KRC 

Södertälje KRC 

Sponsor 
Ward Racing 
Stålknapp motorsport 
JH Motor 

Parolin Sverige 
Sjöberg Racing Team 
STHLM Motorsport 

OKM Konsult 
Stålknapp motorsport 

Sjöberg Racing Team 

Parolin Sverige 
Sjöberg Racing Team 
STHLM Motorsport 

STHLM Motorsport 

Comment 

OG 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-09-21 10:50:07 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Söndag 
Junior 60 

Tidskörning 

Qualifying (7:00 Time) started at 10:32:41 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-21 10:30 


