



MKR 8 Rasbo MK Söndag

Sorted on best lap time

Junior 60

Rörken Ring 1,240 km

Tidskörning

2025-09-21 10:30

Qualifying (7:00 Time) started at 10:32:41

Pos	No.	Name	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	4	Elton Skälhammar		1:04.992	Linköpings MS	Ward Racing	
2	12	Casper Stålnapp	0.912	1:05.904	Södertälje KRC	Stålnapp motor	
3	3	Kjell Hjertman	1.352	1:06.344	Luleå MS	JH Motor	
4	55	Philip Kasskawo	1.709	1:06.701	KAK Motorsport		
5	30	Iris Borgström	2.125	1:07.117	Mora MK		
6	7	Ted Ramberg	2.340	1:07.332	Rasbo MK	Parolin Sverige	
7	121	Elias Andersson	2.368	1:07.360	KAK Motorsport	Sjöberg Racing 1	
8	137	Wilton Ekenberg	2.399	1:07.391	Järfälla MK	STHLM Motorspc	
9	166	Elmer Bernhardtson	2.489	1:07.481	Umeå AK		
10	18	Vidar Björnskiöld	2.493	1:07.485	Linköpings MS	OKM Konsult	
11	11	William Kling	2.642	1:07.634	Södertälje KRC	Stålnapp motor	
12	48	Alfred Bylund	2.763	1:07.755	SMK Västerås Karting		
13	191	Thea Lindh Göthe	2.946	1:07.938	KAK Motorsport	Sjöberg Racing 1	
14	87	Jonathan Lindberg	3.049	1:08.041	Järfälla MK		
15	94	Oliver Ekengren	4.070	1:09.062	Borlänge MK	Parolin Sverige	
16	141	Hardy Persson	4.669	1:09.661	KAK Motorsport	Sjöberg Racing 1	
17	2	Theo Sandstrom	4.885	1:09.877	Järfälla MK	STHLM Motorspc	
18	34	Elton Grönvold Andersson	5.153	1:10.145	Borlänge MK		
19	56	Cajsa Fjäder	5.446	1:10.438	Rasbo MK		
20	1	Kevin Eklund (D)	7.904	1:12.896	SMK Västerås Karting		
21	60	Charbel Khoury	8.840	1:13.832	Södertälje KRC		

Not classified

DQ 213 Leo Westman 1:06.906 Södertälje KRC STHLM Motorspc OG

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-09-21 10:50:07